
JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT 
 
Készült Polgárdi Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2017. október 31. napján tartott 
rendkívüli ülésének jegyzőkönyvéből. 
_________________________________________________________________________ 

 
Polgárdi Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

226/2017. (X.31.) határozata 
 

a TOP-1.4.1-15-FE1-2016-00029 kódszámú, „A foglalkoztatás és az 
életminőség javítása családbarát, munkába állást segítő intézmények, 

közszolgáltatások fejlesztésével” elnevezésű pályázat megvalósításához 
szükséges kölcsönszerződés megkötéséről az OTP Bank Nyrt-vel 

 
1. Polgárdi Város Önkormányzata 100.000.000,- Ft összegű, 10 éves lejáratú, 
évi 3%-os fix kamatozású beruházási vesz fel az OTP Bank Nyrt-től a 
pénzintézet 2017. október 30-án kelt indikatív ajánlatában foglalt feltételekkel, 
2027. novemberi lejárattal, fejlesztési célra, a TOP-1.4.1-15-FE1-2016-00029 
kódszámú, „A foglalkoztatás és az életminőség javítása családbarát, munkába 
állást segítő intézmények, közszolgáltatások fejlesztésével” elnevezésű pályázat 
megvalósítására. 
 
2. Polgárdi Város Önkormányzata kötelezettséget vállal arra, hogy a futamidő 
alatti költségvetésébe a kölcsön és járulékai visszafizetésére a fedezetet saját 
bevételeiből a fejlesztések előtt betervezi, jóváhagyja és biztosítja. 
 
3. Polgárdi Város Önkormányzata felhatalmazáson alapuló beszedési megbízást 
biztosít valamennyi a Magyar Államkincstárnál vagy más pénzügyi 
intézménynél vezetett vagy későbbiekben megnyitásra kerülő valamennyi 
fizetési számláira, ahol ezt jogszabály nem zárja ki. 
 
4. Polgárdi Város Önkormányzata a hitel fedezetéül felajánlja valamennyi, a 
mindenkor hatályos jogszabályok alapján figyelembe vehető költségvetési 
bevételét.  
 
5. Polgárdi Város Önkormányzata a hitel fedezetéül felajánlja az alábbi 
ingatlanokat (megnevezés, fekvés, hrsz, cím): 
 Polgárdi belterület 530 hrsz, 8154 Polgárdi, Bocskai utca (Sportpálya) 
és/vagy, 
 Polgárdi belterület 1241 hrsz, 8154 Polgárdi, Kossuth utca 76. (Közösségi 
ház) és/vagy, 
 Polgárdi belterület 1642 hrsz, 8154 Polgárdi, Gyula major. 
Az Önkormányzat vállalja, hogy a fenti ingatlanok közül a bank által 
fedezetként kiválasztott ingatlan(ok) törzsvagyonból történő kivonása és 
forgalomképessé tétele érdekében haladéktalanul intézkedik.  
 
6. Polgárdi Város Önkormányzata visszavonhatatlan megbízást ad az OTP Bank 
Nyrt. részére, hogy a hitel futamideje alatt amennyiben a fizetési számláján a 
jelen szerződés alapján esedékessé váló fizetési kötelezettségeinek teljesítéséhez 



nem áll rendelkezésre a szükséges fedezet, úgy annak biztosítása érdekében a 
kölcsönszerződés fennállása alatt és a kölcsön teljes visszafizetéséig a helyi adók 
fogadására szolgáló számláiról és gépjárműadó fogadására szolgáló számla 
esetében - az önkormányzatot a mindenkori jogszabály szerint megillető rész 
erejéig - a szükséges összeget az önkormányzat fizetési számlájára átvezesse. 
 
7. Polgárdi Város Önkormányzata képviselő-testülete nyilatkozik arról, hogy az 
önkormányzat hitelfelvétele olyan adósságot keletkeztető ügylet, amelyhez - a 
gazdasági stabilitásról szóló 2011. évi CXCIV. törvény 10. § (3) bekezdése 
alapján - a Kormány előzetes hozzájárulása szükséges. Ezzel kapcsolatban a 
képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert az OTP Bank Nyrt-vel kötendő 
hitelszerződés tervezet aláírására, valamint, hogy a hitelügylethez szükséges 
Kormány hozzájárulás megszerzése iránt intézkedjen, és a hozzájárulás 
megérkezését követően a végleges hitelszerződést aláírja, annak érdekében a 
szükséges intézkedéseket megtegye.  
 
8. Polgárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete felhatalmazza a 
polgármestert, hogy az 1. pont szerinti feltételekkel történő hitelfelvétel ügyében 
a fentieken túl eljárjon és a hitelszerződés és a kapcsolódó biztosítéki 
szerződéseket az Önkormányzat képviseletében a Bankkal megkösse, továbbá az 
inkasszós felhatalmazásokat aláírja. 
 
Felelős: Nyikos László polgármester 
Határidő: azonnal 
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Kmf. 
 
 

    Nyikos László sk.     dr. Zaccaria Beáta Lea sk. 
                     polgármester                      jegyző 
                    
 

      Kovács József sk                        Köntös Zoltán sk. 
             képviselő                  képviselő 
         jkv. hitelesítő                          jkv. hitelesítő 
 
 
 
 
 
 
 
 
A másolat hiteles: 
Polgárdi, 2017. november 02. 


